



## نتیجه انتخابات شوراهای اسلامی با تایید هیات نظارت نهایی می‌شود

فرماندار شهریار با اشاره به بررسی تخلفات و شکایات انتخاباتی به منظور عدم تضییع حق هیچ از داوطلبان انتخابات، گفت: مطابق مفاد قانون تشکیلات، وظایف و انتخاب شوراهای اسلامی تایید صحت و سلامت برگزاری انتخابات شوراهای در روستاها و شهرها به ترتیب بر عهده هیات‌های نظارت انتخابات شوراهای اسلامی بخش و شهرستان است.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهریار، نورالله طاهری فرماندار شهریار با اشاره به برگزاری انتخابات شوراهای اسلامی گفت: تمام تلاش ستاد انتخابات و هیات‌های محترم اجرایی، نظارت و بازرسی انتخابات شهرستان شهریار برگزاری انتخابات در فضای امن، سالم و رقابتی بود که به حمدالله با حضور مطلوب مردم شریف تا حد قابل توجهی این مهم محقق شد.

وی با اشاره به اجرای روند برگزاری انتخابات، شمارش، جمع‌آوری و اعلام نتایج توسط فرمانداری افزود: تایید صحت و سلامت برگزاری انتخابات ریاست جمهوری و مجلس خبرگان رهبری بر عهده شورای محترم نگهبان و تایید صحت و سلامت شوراهای اسلامی شهر و روستا بر عهده هیات محترم نظارت بر انتخابات شوراهای اسلامی است.

فرماندار شهریار با اشاره به مواد ۵۷ الی ۵۹ قانون تشکیلات، وظایف و انتخاب شوراهای اسلامی بیان داشت: صرفاً اعلام نتایج انتخابات شوراهای اسلامی روستاها و بخش به عهده بخشدار و شوراهای شهر بر عهده فرماندار بوده و تایید صحت و سلامت برگزاری انتخابات روستاها و بخش و شهرها به ترتیب با هیات‌های محترم نظارت بخش و شهرستان است.

طاهری با اشاره به مواد ۶۰ و ۶۱ قانون انتخابات شوراهای گفت: توقف یا ابطال انتخابات یک یا چند شعبه اخذ رأی در روستاها به پیشنهاد هیات نظارت شهرستان و تایید هیات نظارت استان و در انتخابات شوراهای شهر توقف یا ابطال انتخابات در یک یا چند شعبه اخذ رأی و یا حوزه انتخابیه به پیشنهاد هیات نظارت استان و تایید هیات نظارت مرکزی با استناد به قانون و وجود اسناد و مدارک معتبر خواهد بود.

وی با اشاره به اینکه هیات‌های اجرایی و نظارت انتخابات شهرستان شهریار مطابق قانون در حال رسیدگی به شکایات انتخاباتی هستند، تصریح کرد: به قطع تا زمان تایید صحت و سلامت برگزاری انتخابات شوراهای اسلامی توسط هیات نظارت نتایج اعلام شده حتمی نخواهد بود و از تمامی داوطلبان و طرفداران آن‌ها شکیبایی و اعتماد به قانون را خواستارم.